
2019 年 4 月 

あすか少額短期保険株式会社 

 

大型連休期間中の休業に関するお知らせ 

 

2019 年 4 月 27 日（土）～ 2019 年 5 月 6 日（月）の期間は休業とさせて 

頂きますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

なお、事故の受付、ご契約に関するお手続きは、上記休業期間中におきましても 

以下のフリーダイヤルにて承っております。 

 

【事故の受付】 

0120-030-863（365 日 24 時間）  

【ご契約に関するお手続き】  

0120-167-821（9：00～20：00） 


